
令和４年５月２０日 

 

関係各位 

社会福祉法人碧晴会 

短期入所生活介護事業所 川口結いの家 

 

ショートステイ職員が新型コロナウイルス陽性と判定された件について（第２報） 

 

 日頃より新型コロナウイルスの感染対策についてご協力いただき感謝申し上げます。 

 表題の件につきましてご報告させていただきます。 

 令和４年５月１８日（水）にショートステイ職員が陽性と判定された件について、こ

の職員と接触のあった利用者様９名について、PCR検査を実施しました。その結果、全

員が陰性と判定されました。また、現在、利用者様、職員ともに感染を疑うような症状

が出ている人はいないため、ショートステイの営業については、本日の退所から通常の

営業を開始することとなりました。ご関係の皆様に大変なご迷惑とご心配をおかけしま

したこと心からお詫び申し上げます。 

 碧南市内でも常に感染者の報告があるような状況であるため、法人内では引き続き感

染対策を行い、感染者の発生があっても拡大しないよう努めてまいります。ご心配な

ことがありましたら、遠慮なく以下へお問合せください。 

 

 

＜お問合せ先＞ 

川口結いの家代表番号：0566-46-5210 

施設長：齋藤 、相談員：永吉、鳥山 

 


